
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N.9 3011.01/2021-PERP. 

Após analisado o resultado do Pregão Eletrônico n2 3011.01/2011-PE, o Pregoeiro, Sr. JOÃO 
FILHO DE LIMA ALMEIDA, ADJUDICA aos licitantes vencedores dos respectivos itens, conforme indicado 
no quadro abaixo, resultado da adjudicação. 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Lote: 01 - LOTE 01 

Situação: ADJUDICADO em 07/01/2022 

Adjudicado para: PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS-ME, pelo menor lance de R$ 
43.409,00 (Quarenta e Três Mil, Quatrocentos e Nove Reais). 

Lote: 02 - LOTE 02 

Situação: ADJUDICADO em 07/01/2022 

Adjudicado para: PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS-ME, pelo menor lance de R$ 770,00 
(Setecentos e Setenta Reais). 

Lote: 03 - LOTE 03 

Situação: ADJUDICADO em 07/01/2022 

Adjudicado para: PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS-ME, pelo menor lance de R$ 226,00 
(Duzentos e Vinte e Seis Reais). 

Lote: 04 - LOTE 04 

Situação: ADJUDICADO em 07/01/2022 

Adjudicado para: PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS-ME, pelo menor lance de R$ 
3.245,00 (Três Mil, Duzentos e Quarenta e Cinco Reais). 

Lote: 005 - LOTE 05 

Situação: ADJUDICADO em 07/01/2022 

Adjudicado para: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI, pelo menor lance de R$ 2.200,00 (Dois Mil, 
Duzentos Reais). 

Av. Dr. Joaquim Fernandes, 570 - Centro - Quixeramobim - CE - Cep: 63.800-000 
Fone/fax: (88) 3441.1177 - CNPJ: 07.742.778/0001-15 - E-mail: s.aae.quixeramobim@hotmail.com 



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGiiiiiii010 DE QUIXERAMOBIM 
Lote: 06 - LOTE 06 

Situação: ADJUDICADO em 07/01/2022 

Adjudicado para: PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS-ME, pelo menor lance de R$ 906,00 
(Novecentos e Seis Reais). 

Lote: 07 - LOTE 07 

Situação: ADJUDICADO em 07/01/2022 

Adjudicado para: PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS-ME, pelo menor lance de R$ 
4.074,00 (Quatro Mil, Setenta e Quatro Reais). 

Lote: 08 - LOTE 08 

Situação: ADJUDICADO em 07/01/2022 

Adjudicado para: PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS-ME, pelo menor lance de R$ 236,10 
(Duzentos e Trinta e Seis Reais e Dez Centavos). 

Lote: 09 - LOTE 09 

Situação: ADJUDICADO em 07/01/2022 

Adjudicado para: PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS-ME, pelo menor lance de R$ 
42.640,00 (Quarenta e Dois Mil, Seiscentos e Quarenta Reais). 

Lote: 10 - LOTE 10 

Situação: ADJUDICADO em 07/01/2022 

Adjudicado para: PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS-ME, pelo menor lance de R$ 
4.800,00 (Quatro Mil, Oitocentos Reais). 

Quixeramobim-CE, 07 de Janeiro de 2022. 

JOÃO Fl E LIM ALMEIDA 
Pregoeiro SAAE de Quixeramobim 

Av. Dr. Joaquim Fernandes, 570 - Centro - Quixeramobim - CE - Cep: 63.800-000 
Fone/fax: (88) 3441.1177 - CNPJ: 07.742.778/0001-15 - E-mail: s.aae.quixeramobim@hotmail.com 



e 

.1N 
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOB1M 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

Certificamos que o TERMO DE ADJUDICAÇÃO, decorrente do PREGÃO ELETRÔNICO NI' 3011.01/2021-
PERP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE MATERIAL DE 
EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE 
QUIXERAMOBIM, conforme especificações prescritas no Anexo I — Termo de Referência do Edital, foi 
afixado no flaneldigrafo da Prefeitura Municipal de Quixeramobim e desta Autarquia, no dia 07 de 
Janeiro de 2022, conforme estabelece a Lei Orgânica do Município. 

Quixeramobim-CE, 07 de Janeiro de 2022. 

JOÃO F HO,f LI ALMEIDA 
Pregoeiro — AAE de Quixeramobim 

Av. Dr. Joaquim Femandes, 570 - Centro - Quixeramobim - CE - Cep: 63.800-000 
Fone/fax: (88) 3441.1177 - CNPJ: 07.742.778/0001-15 - E-mail: s.aae.quixeramobim@hotmail.com 


